Ferrandls  Petriz,  notaríus  rcgis,  scripsit. 

Arcli.  (le  Silos,  vidimus  original  d'Alphonse  X  du  27  fí^vrier  laSS,  D.  XL.  3;  Car- 
tulaire,  fol.  5o-5i, 

<"  Ces  trois  inols,  places  immédialement  '^'  Au  bas  de  celle  premiére  colonne  figure 
au-dessous    de   Ja    formule    signum   presens  une  croix,  assez  semblablepour  la  forme  ácelle 

posui,  sont  disposés  verlicalement  dans  une  qu'a  reproduite  Muñoz,  Firmas  de  los  reyes 
sor  le  de  lableau  divisé  en  trois  colonnes.  (n°  78),  mais  entourée  d'un  Irait  quadrilobé. 
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47 

AlphoHse  VII  doinic  a  l'abbaye  de  Silos  le  chdleaufori  el  la  ville  de  Huerta 

avcc  son  terriloire,  huit  hameaux  et  l'éfflise  de  Molinlcrrado. 

\  137,  9  juin. 

{Monogrnmmc)  t^  CHRISTVS.  A.Í2.  Quia  quamdiu  vivlmus  pcccala  mul- 
tiplicare non  ccssamus,  contra  unaqueque  vicia  singula  opposuit  Dominus 

Deiis  medicamcnla ,  ut  iracundis  mansuetudinem,  clatis  humilitatem,  te- 

nacibus  largitatem,  et  cetera^''.  Quod  cgo  rex  Aldofonsus,  gracia  Dei  totius 
Hispanie  imperator,  sapienter  intelligens,ct  intelligendo  complere  satagens, 

una  ciim  coniugc  mea  domina  Berengaria ,  grato  animo ,  volúntate  spontanea , 

nemine  cogente,  pro  nostra  parentumque  nostrorum  salute  et  peccatorum 
nostrorum  remissione,  damus  et  offerimus  Deo  et  ecclesie  Sancti  Dominici 

de  Silis  et  vobis  domno  lohanni,  eiusdem  ecclesie  abbati,  et  universis 

monachis  presentibus  ct  futuris  in  eadem  ecclesia  Deo  et  beato  Dominico 

servientibus,  castellum  de  Orla  cum  ipsa  villa,  scilicet  Orta'^',  et  cum 
ómnibus  populatoribus,  tam  iudeis  quam  cbristianis,  qui  ibi  populantur, 

cura  ómnibus  terminis  suis,  sicut  eos  ab  antiquis  temporibus  temiisse  et 

habuisse  dinoscitur,  cum  montibus  et  rivis,  molendinis,  piscariis,  pratis, 

pascuis,  ortis,  terris,  vineis,  arboribus,  cum  viilis  suis,  videlicet  Quinta- 

niella'^',  Oleros'*^,  Perex,  Rodiella,  Peniella  de  Reposteros'^',  Vexarcs, 

Espinosiella,  Pumareiosí*^',  et  earundem  villarum  terminis  et  intratibus  et 

<')  Extrait  d'un  passage  bien  connu  des 
Homélies  de  saint  Grégoire  le  Grand.  Voy. 
Migne,  Patrol.  Int.,  t.  LXXVI,coI.  laSa. 

^^'  Huerta  de  Rey,  á  i  a  kilomclres  aii  sud  de 

Silos,  non  loiii  des  ruines  de  l'antique  cité  de 
Clunia.  On  y  voit  encoré  des  vestiges  de  la 
fortercsse  dont  parle  la  cliarte  royale,  et  des 

fragments  d'inscriptions  romaines. 
'^'  Quintanilla  se  Irouvait  á  3  kilomélrcs 

au  sud  de  Huerta,  sur  la  rive  droite  de  l'Aran- 

diila.  L'enQplacemenl  occupé  par  ce  viilago, 

porte  encoré  son  nom  et  nVst  qu'á  une  tuible 
distance  de  Moiinterrado,  oü  s'élevait  l'église 
de  Santa  María,  mentionnée  dans  nolre  di- 

pióme, et  dont  il  reste  encoré  quelques  largos 

pierres  de  tailie. 

^*'  Ce  hameau,  situé  presque  en  face  de 

Quintanilla ,  sur  la  rive  opposée  de  l'Arandilla , 
a  fompiétement  disparu.  Nous  voyons  par  le 

privilége  du  i6  juillet  107.3  (n"  18)  qu'il limitait  au  nord  le  doniaine  de  Cobiellas, 

donné  á  l'abbaye  de  Silos  par  Alplionse  VI. 
^^'  Piniella  ou  Pinilla,  á  1  kilométre  en- 

viron  au  sud  de  Tormillos,  á  Tendroit  appelé 

aujourd'hui  la  heiTa  de  Pinilla.  11  ne  reste 
plus  aucun  veslige  du  hameau  do  ce  nom. 

'"'  ün  voit  s'élever  aujourd'hui  dans  la 

belle  forét  de  Huerta,  au  pied  d'une  coUine 
couverte  de  sapins,  une  chapelle  ruslique 
dont  le  nom  [Nuestra  Señora  de  Pumarejos  ou 

Plumarejos)  rappelle  cclui  du  viilago  ici  men- 
lionué.  Cet  humble  sanctuaire,  prés  duquel 

coule  une  source  ahondante,  est  une  des  reme- 
rías  (lieux  de  pélerinage)  les  plus  frcquenlées 

de  lout  le  pays,  parliculiérement  des  bourgs 

voisins  de  Huerta  de  Rey,  Doña  Santos  el  Ma- 
molar.  —  Quanl  aux  aulrcs  bourgades  dont  il 

est  queslion  dans  la  charle  d'Alphense  VH, 
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exitibus  suis,  et  cum  ómnibus  pertinenciis  suis,  quocumqiie  loco  fuerint 

et  poterinl  inveniri,  et  cum  ecclesia  Sánete  Marie  de  Molinterrado ,  que  est 
sita  iuxta  rivum,  cum  ómnibus  suis  pertinenciis.  Huius  beredilatis  predicte 

donationem,  quamecclesie  Sancti  Dominici  et  vobis  domno  Iohanni,ipsius 
erclesie  abbati,  et  ómnibus  monachis  eiusdem  ecclesie  facimus,  auctore 

Domino  confirmamus,  el  ut  ipsam  hereditatem  vos  et  successores  vestri 

iure  hereditario  per  sécula  cuneta  tenealis  et  possideatis  eoneedimus. 

Si  qua  vero  ecclesiaslica  vel  laicalis  persona  hoc  nostrum  faetum  in- 
fregerit  vel  diminuerit,  sit  a  Dco  et  sanctis  eius  maledictus,  et  in  inferno 

eum  luda  proditore,  qui  Dominum  et  magistrum  suum  tradidit,  sine  fine 

dampnatus,  et  si  de  iam  dicta  hereditate  violenter  et  iniuste  aliquid  pren- 
diderit,  in  duplum  reddat  Beati  Dominici  ecelesie,  ct  super  hoc  pectet  regi